HZMotion®
综合技术手册
TKK直线模组分册
样本编号：HZM012A-A3
山东华准机械有限公司
C 版
内置国际高端品牌零部件，专业化制造，安装尺寸国际通用
 TKA/TKB/HKK/TKK/TKC 系列直线模组（单轴工业机器人直线模组）

国家级高新技术企业，ISO9001:2015 质量管理体系认证，ISO14001:2015 环境管理体系认证
6. TKK50 系列模组型号，技术图样，转接法兰，可选马达
6.1 TKK50 系列模组型号说明
02
滚珠丝杠导程： 2mm
精度等级
C: 普通级
P: 精密级
轨道长度： mm
150,200,250,300
TKK
I
TKK系列
基座宽度： 50mm
50 c
200 A1
滑台型式及数榄
A1: 单滑台
A2: 双滑台
FO
罩
无
盖
琴
乐
护
风
巳
c
—
、
1
6
3
无
马达座转接固定座转接法兰
FO: 马达座直接马达
F1: 马达座附F1转接法兰
F2: 马达座附F2转接法兰
F3: 马达座附F3转接法兰
HO: 转接固定座
51 M
I
M: 附马达
无记号：无
包含极限开关
so只有极限轨道
S1 :OmronSX671
S2:0mronSX674
无记号无
型号举例： TKK50口口-300A1-FOCS 1